
1

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Miękinia, dnia 17.05.2023

Zn. spr.: SA.270.27.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

W postępowaniu o udzielenie zamówienie publicznego pn.:

„Przebudowa i odbudowa przepustów, wykonanie wodospustów, budowa brodów na drogach 
leśnych w Nadleśnictwie Miękinia – II POSTĘPOWANIE” dla zadań (części zamówienia):

Zadanie nr 1 – Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz 
wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.

Zadanie nr 2 – Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 
191 - Leśnictwo Tąpadła.

Zadanie nr 3 – Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i 
przebudowa przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.

Zadanie nr 4 – Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 147, 141, 138, 68, 116, 115, 36 i 65 
oraz wykonanie brodu na drodze leśnej w oddz. 137 i odbudowa dwóch przepustów na drodze leśnej 

w oddz. 39 - Leśnictwo Chwałków.”

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych                        
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; - „Ustawa Pzp” lub „PZP”), Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia dalej jako „Zamawiający” informuje 
równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – DOTYCZY ZADANIA (CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) Nr 1

W oparciu o art. 239 ust. 1 PZP wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Rozdziale XXIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

Wybrana została oferta złożona przez:
INBUD Michał Kutera, ul. Wierzbowa 2a Będkowice, 55-050 Sobótka

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 340 517,87 zł/brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Numer 
ofert

Wykonawca Cena 
ofertowa 

brutto

Punkty Okres 
gwarancji

Punkty Łączna 
punktacja

1 Usługi Budowlano Ziemne 
Melioracyjne i Transportowe 
S.C. W. Woziński M. Szeląg; 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

345 068,01 59,21 60 
miesięcy

40,00 99,21

2 INBUD Michał Kutera;
ul. Wierzbowa 2a Będkowice
55-050 Sobótka

340 517,87 60,00 60 
miesięcy

40,00 100,00



2

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

3 KERIM s.c. Mirosław 
Omieciński Wojciech 
Omieciński;
Wola Czarnyska 19, 
98-105 Wodzierady

356 321,33 57,34 60 
miesięcy

40,00 97,34

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy INBUD Michał Kutera; ul. Wierzbowa 2a Będkowice, 55-050 Sobótka spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXIII SWZ.

II. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – DOTYCZY ZADANIA (CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) Nr 2

W oparciu o art. 239 ust. 1 PZP wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Rozdziale XXIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

Wybrana została oferta złożona przez:
Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. Szeląg, 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 55 551,92 zł/brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Numer 
ofert

Wykonawca Cena 
ofertowa 

brutto

Punkty Okres 
gwarancji

Punkty Łączna 
punktacja

1 Usługi Budowlano Ziemne 
Melioracyjne i Transportowe 
S.C. W. Woziński M. Szeląg; 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

55 551,92 60,00 60 
miesięcy

40,00 100,00

2 INBUD Michał Kutera;
ul. Wierzbowa 2a Będkowice
55-050 Sobótka

56 906,11 58,57 60 
miesięcy

40,00 98,57

3 KERIM s.c. Mirosław 
Omieciński Wojciech 
Omieciński;
Wola Czarnyska 19, 
98-105 Wodzierady

81 795,32 40,75 60 
miesięcy

40,00 80,75

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. 
Szeląg, Naratów 68, 56-215 Niechlów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Rozdziale XXIII SWZ.

III. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – DOTYCZY ZADANIA (CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) Nr 3

W oparciu o art. 239 ust. 1 PZP wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Rozdziale XXIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.



3

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Wybrana została oferta złożona przez:
Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. Szeląg, 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 156 179,37 zł/brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Numer 
ofert

Wykonawca Cena 
ofertowa 

brutto

Punkty Okres 
gwarancji

Punkty Łączna 
punktacja

1 Usługi Budowlano Ziemne 
Melioracyjne i Transportowe 
S.C. W. Woziński M. Szeląg; 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

156 179,37 60,00 60 
miesięcy

40,00 100,00

2 INBUD Michał Kutera;
ul. Wierzbowa 2a Będkowice
55-050 Sobótka

162 521,49 57,66 60 
miesięcy

40,00 97,66

3 KERIM s.c. Mirosław 
Omieciński Wojciech 
Omieciński;
Wola Czarnyska 19, 
98-105 Wodzierady

176 640,73 53,05 60 
miesięcy

40,00 93,05

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. 
Szeląg; Naratów 68, 56-215 Niechlów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Rozdziale XXIII SWZ.

IV. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – DOTYCZY ZADANIA (CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) Nr 4

W oparciu o art. 239 ust. 1 PZP wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Rozdziale XXIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

Wybrana została oferta złożona przez:
Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. Szeląg, 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 266 908,13 zł/brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację:

Numer 
ofert

Wykonawca Cena 
ofertowa 

brutto

Punkty Okres 
gwarancji

Punkty Łączna 
punktacja

1 Usługi Budowlano Ziemne 
Melioracyjne i Transportowe 
S.C. W. Woziński M. Szeląg; 
Naratów 68, 56-215 Niechlów

266 908,13 60,00 60 
miesięcy

40,00 100,00



4

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

2 INBUD Michał Kutera;
ul. Wierzbowa 2a Będkowice
55-050 Sobótka

295 479,01 54,20 60 
miesięcy

40,00 94,20

3 KERIM s.c. Mirosław 
Omieciński Wojciech 
Omieciński;
Wola Czarnyska 19, 
98-105 Wodzierady

310 523,96 51,57 60 
miesięcy

40,00 91,57

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W. Woziński M. 
Szeląg; Naratów 68, 56-215 Niechlów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Rozdziale XXIII SWZ.

Jednocześnie informujemy, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 
określonymi w Rozdziale XXV SWZ.

Zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 PZP, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dziękujemy za udział i złożenie ofert.

Z poważaniem 
Tomasz Międzyrzecki
p. o. Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Marcin Czerski, Dział Administracyjno-Gospodarczy SA
Marcin.czerski@wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 713140063, tel. IP: 1317 674


		2023-05-17T07:19:39+0000
	Tomasz Międzyrzecki




